
Vercelli Epoca - Gara 1 A B C G

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 298 LATINI L. - Honda 16:04.304
Tempo Gara

1 1:53.912 13:18:04.346

2 1:56.677 13:20:01.023

3 1:55.711 13:21:56.734

4 2:00.225 13:23:56.959

5 1:59.346 13:25:56.305

6 2:02.375 13:27:58.680

7 2:02.230 13:30:00.910

8 1:59.552 13:32:00.462

 Po. 2 - # 565 STUPIA A. - Maico + 40.235
Diff. Primo

1 2:03.732 13:18:15.049

2 2:04.648 13:20:19.697

3 2:04.059 13:22:23.756

4 2:04.570 13:24:28.326

5 2:05.157 13:26:33.483

6 1:59.567 13:28:33.050

7 2:02.740 13:30:35.790

8 2:04.907 13:32:40.697

 Po. 3 - # 240 DIOTALLEVI L. - Honda + 54.198
Diff. Primo

1 2:02.762 13:18:12.576

2 2:03.767 13:20:16.343

3 2:03.499 13:22:19.842

4 2:05.800 13:24:25.642

5 2:07.453 13:26:33.095

6 2:06.036 13:28:39.131

7 2:07.467 13:30:46.598

8 2:08.062 13:32:54.660

 Po. 4 - # 788 ICARDI E. - Honda + 1:11.705
Diff. Primo

1 2:05.515 13:18:16.114

2 2:02.982 13:20:19.096

3 2:07.727 13:22:26.823

4 2:09.684 13:24:36.507

5 2:09.826 13:26:46.333

6 2:08.932 13:28:55.265

7 2:07.294 13:31:02.559

8 2:09.608 13:33:12.167

 Po. 5 - # 93 TOMASINELLI V. - Villa + 1:54.065
Diff. Primo

1 2:08.996 13:18:19.401

2 2:12.736 13:20:32.137

3 2:10.502 13:22:42.639

4 2:15.310 13:24:57.949

5 2:15.603 13:27:13.552

6 2:13.581 13:29:27.133

7 2:12.947 13:31:40.080

8 2:14.447 13:33:54.527

 Po. 6 - # 144 VERONESI M. - Honda + 1:56.654
Diff. Primo

1 2:31.779 13:18:42.051

2 2:12.852 13:20:54.903

3 2:12.458 13:23:07.361

4 2:10.284 13:25:17.645

5 2:10.514 13:27:28.159

6 2:11.018 13:29:39.177

7 2:06.750 13:31:45.927

8 2:11.189 13:33:57.116

 Po. 7 - # 204 TICOZZELLI O. - Montesa + 2:02.337
Diff. Primo

1 2:29.417 13:18:40.395

2 2:12.052 13:20:52.447

3 2:09.624 13:23:02.071

4 2:12.637 13:25:14.708

5 2:12.279 13:27:26.987

6 2:11.555 13:29:38.542

7 2:10.899 13:31:49.441

8 2:13.358 13:34:02.799

 Po. 8 - # 525 CAVALLERO L. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:56.083 13:19:06.576

2 2:10.319 13:21:16.895

3 2:06.107 13:23:23.002

4 2:11.250 13:25:34.252

5 2:10.518 13:27:44.770

6 2:09.735 13:29:54.505

7 2:11.530 13:32:06.035

 Po. 9 - # 410 MAGNI M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.061 13:18:32.078

2 2:16.629 13:20:48.707

3 2:16.638 13:23:05.345

4 2:16.393 13:25:21.738

5 2:17.117 13:27:38.855

6 2:14.890 13:29:53.745

7 2:16.029 13:32:09.774

 Po. 10 - # 48 CORTI R. - Maico + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.473 13:18:39.728

2 2:18.436 13:20:58.164

3 2:14.861 13:23:13.025

4 2:17.692 13:25:30.717

5 2:21.953 13:27:52.670

6 2:13.515 13:30:06.185

7 2:17.843 13:32:24.028

 Po. 11 - # 177 RIPPA F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.068 13:18:35.993

2 2:27.066 13:21:03.059

3 2:15.490 13:23:18.549

4 2:17.196 13:25:35.745

5 2:16.058 13:27:51.803

6 2:16.045 13:30:07.848

7 2:20.552 13:32:28.400

Fastest lap: 1:53.912 
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Vercelli Epoca - Gara 1 A B C G

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 119 VALANDRO E. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.429 13:18:35.276

2 2:22.394 13:20:57.670

3 2:17.947 13:23:15.617

4 2:19.892 13:25:35.509

5 2:19.119 13:27:54.628

6 2:17.885 13:30:12.513

7 2:20.211 13:32:32.724

 Po. 13 - # 21 BERNECOLI L. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.202 13:18:47.084

2 2:21.798 13:21:08.882

3 2:20.154 13:23:29.036

4 2:19.027 13:25:48.063

5 2:17.443 13:28:05.506

6 2:14.071 13:30:19.577

7 2:13.377 13:32:32.954

 Po. 14 - # 242 FISCHI S. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:02.767 13:18:58.925

2 2:19.002 13:21:17.927

3 2:16.377 13:23:34.304

4 2:16.146 13:25:50.450

5 2:15.687 13:28:06.137

6 2:14.630 13:30:20.767

7 2:14.671 13:32:35.438

 Po. 15 - # 156 RUNGGALDIER G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.929 13:18:40.471

2 2:21.990 13:21:02.461

3 2:19.240 13:23:21.701

4 2:18.413 13:25:40.114

5 2:19.797 13:27:59.911

6 2:19.145 13:30:19.056

7 2:23.492 13:32:42.548

 Po. 16 - # 34 GATTI D. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:03.383 13:19:13.714

2 2:20.381 13:21:34.095

3 2:25.593 13:23:59.688

4 2:15.641 13:26:15.329

5 2:13.816 13:28:29.145

6 2:13.275 13:30:42.420

7 2:19.069 13:33:01.489

 Po. 17 - # 55 TROMBETTA F. - Maico + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:57.348 13:19:08.317

2 2:21.652 13:21:29.969

3 2:22.188 13:23:52.157

4 2:25.139 13:26:17.296

5 2:31.273 13:28:48.569

6 2:23.556 13:31:12.125

7 2:23.967 13:33:36.092

 Po. 18 - # 24 BRAZZELLI G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.839 13:19:01.462

2 2:32.041 13:21:33.503

3 2:34.253 13:24:07.756

4 2:27.793 13:26:35.549

5 2:27.239 13:29:02.788

6 2:28.306 13:31:31.094

7 2:25.434 13:33:56.528

 Po. 19 - # 449 MASSARI A. - Maico + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.542 13:18:55.932

2 2:34.392 13:21:30.324

3 2:31.095 13:24:01.419

4 2:31.210 13:26:32.629

5 2:28.858 13:29:01.487

6 2:28.939 13:31:30.426

7 2:30.952 13:34:01.378

 Po. 20 - # 105 ICARDI B. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.165 13:18:46.599

2 2:34.359 13:21:20.958

3 2:33.356 13:23:54.314

4 2:34.116 13:26:28.430

5 2:31.967 13:29:00.397

6 2:34.083 13:31:34.480

7 2:31.477 13:34:05.957

 Po. 21 - # 156 GENTILINI G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.153 13:18:54.197

2 2:34.121 13:21:28.318

3 2:35.129 13:24:03.447

4 2:32.564 13:26:36.011

5 2:31.905 13:29:07.916

6 2:31.406 13:31:39.322

7 2:32.016 13:34:11.338

 Po. 22 - # 61 GATTI F. - CZ + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.864 13:18:52.524

2 2:38.927 13:21:31.451

3 2:35.488 13:24:06.939

4 2:35.107 13:26:42.046

5 2:36.421 13:29:18.467

6 2:37.204 13:31:55.671

7 2:36.477 13:34:32.148

 Po. 23 - # 17 GATTI R. - CZ + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:48.328 13:19:00.517

2 2:40.978 13:21:41.495

3 2:36.151 13:24:17.646

4 2:38.912 13:26:56.558

5 2:37.850 13:29:34.408

6 2:33.956 13:32:08.364

Fastest lap: 1:53.912 

2/3Vercelli, domenica 14 maggio 2017© MGMTiming



Vercelli Epoca - Gara 1 A B C G
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 24 - # 20 BERTONE E. - Bsa + 2 Laps
Diff. Primo

1 4:53.602 13:21:04.035

2 2:15.193 13:23:19.228

3 2:13.151 13:25:32.379

4 2:17.146 13:27:49.525

5 2:10.771 13:30:00.296

6 2:10.568 13:32:10.864

 Po. 25 - # 619 VILLANI R. - Maico + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:21.516 13:19:33.533

2 2:43.148 13:22:16.681

3 2:48.329 13:25:05.010

4 2:48.672 13:27:53.682

5 2:55.415 13:30:49.097

6 2:45.028 13:33:34.125

 Po. 26 - # 295 SIMEONI E. - Suzuki + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:17.560 13:18:27.736

 Po. 27 - # 507 ARONI M. - SWM + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:36.958 13:18:48.748

Fastest lap: 1:53.912 
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